SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 024/2023 - ID 3856

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: INOVAMED HOSPITALAR  LTDA;
CNPJ: 12.889.035/0001-02;
OBJETO: “Aquisição de Medicamentos para Atendimento as Unidades de Saúde, Farmácia
Central, Farmácia da Unidade de Pronto Atendimento (UPA), Farmácia Hospital e Maternidade
Nossa Sra. Aparecida e dos Processos Judiciais, conforme solicitação da Secretaria Municipal
de Saúde”;
FISCAL DE GESTÃO: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349.123;
FISCAIS DE EXECUÇÃO: Rubiane Wozniack, matrícula n° 353.918 e Vanessa Bispo Soares,
matrícula 353.716;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 128/2022;
PROTOCOLO: 58608/2022;
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 39.998,84 (trinta e nove mil novecentos e noventa e oito reais e oitenta e
quatro centavos);
DATA DA ASSINATURA: 15/02/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº045/2023 - Data: de 10 :
: de março de 2023. : , __________________ _